KARCHER

Chiffon Microfibres Velcro Jaune WV 2&5 >2017 (2 pcs)

La bonnette en microfibres avec fixation a systeme de bandes autoagrippantes pour un enlé-
vement optimal des saletés avec le flacon pulvérisateur sur le WV pour toutes les surfaces
lisses.

1 Bonnette microfibre 3 Convient au set Extra vaporisateur WV (2.633-129.0)

Pour des fenétres brillantes sans traits.

2 Fermeture a systéme de bandes autoagrippantes

Grace au systéme a Velcro, la bonnette en microfibres peut facile-
ment et rapidement étre remplacée.
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ET EQUIPEMENTS

Chiffon Microfibres Velcro Jaune WV 2&5
>2017 (2 pcs)

KARCHER

Caractéristiques techniques

Référence

Code EAN

Quantité

Poids

Poids (emballage inclus)
Dimensions (I x L x h)

piéce(s)
kg

kg

mm

2.633-130.0
4054278238234
2

0,04

0,07

70 x 275 x 30
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